improm                                                                                                                                      Нижний -Новгород  603135, пр- Ленина  44/2
ИНН 5258059946, КПП   525801001, р/сч.: 40702810142044000086 Волго-Вятский банк Сбербанка РФ г. Н.Новгород БИК: 042202603
к/сч.: 30101810900000000603 ОГРН 1065258008188 ОКПО 93750389     www.simprom.ru   www.simprom.icnn.ru    admin@simprom.ru
Предлагаем  Вам следующие виды комплектующих для производственного оборудования от ведущих
зарубежных производителей для различных отраслей со склада  и под заказ напрямую при минимальных
сроках:
 УСТРОЙСТВА  для Снятия статического ЭЛЕКТРИЧЕСТВА
(ДЕИОНИЗАТОР) от: Simco, Pulselectronic, Haug, Elcowa, Eltex, Ace, Meech, Martignoni, Destatic, ... :

Pt100, K (CA), J (IC).
Серия TW - V
Пример заказа:
                      TW-V(CA) 3/8" Х1.5М
Серия TW – R
Пример заказа:
              TW-R(CA) 4.8Х300ммХ 1.5М
Серия - TW – E
Пример заказа :
        TW-Е(CA) 4.8Х 100Х 150ммХ 1.5М
Серия TW – S
Пример заказа :
       TW-S(CA) 4.8 Х 30мм Х 1.5М
improm                                                                                                                                      Нижний -Новгород  603135, пр- Ленина  44/2
ИНН 5258059946, КПП   525801001, р/сч.: 40702810142044000086 Волго-Вятский банк Сбербанка РФ г. Н.Новгород БИК: 042202603
к/сч.: 30101810900000000603 ОГРН 1065258008188 ОКПО 93750389     www.simprom.ru   www.simprom.icnn.ru    admin@simprom.ru
Серия TW – N
Пример заказа:
 TW-N(CA) 4.8Х 30ммХ 1.5MX 1/8"
Датчики температуры серии TH
Тип термопреобразователя -
Присоединение - клемная коробка.
Pt100, K (CA), J (IC).
Серия TH – M
Пример заказа :
TH-M(CA) 8 X300мм Х400мм ХPT3/8"
Серия -TH – L
Пример заказа :
TH-L(CA) 6.4 Х 300мм
       Датчики температуры серии TS: Тип термопреобразователя - Pt100, K, J.
 TS1 ... TS6 – кабель
 TS7 ... TS9 - закрытая клемная коробка
 TS10 ... TS11 - открытое клемное присоединение
 TS12 ... TS14 - для измерения температуры поверхности
Виды термопреобразователей (НСХ) и диапазоны измерения температуры.
 Pt100 - термосопротивление, диапазон измерения температуры -200°...+600°С.
 JPt100 - термосопротивление, диапазон измерения температуры -200°...+400°С.
 L (ТХК) - термопара, диапазон измерения температуры  -200°...+850°С.
 K, CA (ТХА) - термопара, диапазон измерения температуры -200°...+1300°С.
 S, (ТПП) - термопара, диапазон измерения температуры 0...+1700°С.
 R (ТПП) - термопара, диапазон измерения температуры 0...+1700°С.
 B (ТПР) - термопара, диапазон измерения температуры +200°...1800°С.
 J, IC, (ТЖК) - термопара, диапазон измерения температуры -100°...+1200°С.
 N (ТНН) - термопара, диапазон измерения температуры -200°...+1300°С.
 T, CC (ТМК) - термопара, диапазон измерения температуры -200°...+400°С.
 E, CRC (ТХКн) - термопара, диапазон измерения температуры 0...+600°С.
 A (ТВР) - термопара, диапазон измерения температуры - А1(0...+2500°С), А2(0...+1800°С), А3(0...+1600°С).
Обозначение датчика:                   Пример:     TS –1 –K –  3.2 –150 –T2 –S1–1.5M – G
                                                                              1    2  3     4       5     6    7    8       9
1. Наименование TS–температурный датчик
2. Исполнение См. таблицу 1
3.Тип датчика
    РТ –термосопротивление РТ-100;
    J–термопара типа J(ТЖК по ГОСТ Р 8.585-2001);
     К –термопара типа К (ТХА по   ГОСТ Р 8.585-2001);
4. Диаметр рабочей частиСм. таблицу 2.
5. Длина рабочей частиСм. таблицу 2 (единицы измерения –мм).
6.Тип крепленияСм. таблицы 3-1.
7.Тип коммутации
    Проводные выводы –таблица 4-1
    Клеммное соединение –таблица 4-2
8. Длина коммутационных проводов См. таблицу 4-1
9. Конструкция рабочего спаяСм. таблицу 5